petitioni ipsius inclinantes, omnia proemissa et singula, ut
superius suntexpressa,laudamus,approbamus, corroboramus

ac tcnore proesentium confirmamus,mandantes et proecipientes
futuris prioribus de Vontis ut ea fideliter adimpleant, et fir-
mitcr teneant, et observent, atque ipsos et omnia bona dicti
prioratus specialiter obligamus, promittentes bona fide et sub
voto religionis nostroe contraproemissa uuiversa et singula,aut
eorum aliquid non venire.necalicuicontraire volenti in aUquo
tonsentire. Sed ea quoe in proesentibus continentur tenere,
atteuderc, firniiterque ac inviolabiliter observare ; in quorum
robur et testimonium sigillum nostrum una cum sigillo dicti
fratris Jacobi proesentibus litteris duximus apponendura ad
majus vinculumfirmitatis.

Datum in capitulo nostro. Anno autem post Christum natum
M.ccc. octavo et tricesimo.
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CXXIII.

Facultates et onera monasterii Cormariceni.

(AN. 1338.)'

Reverendis in Christo patribus
,

dominis Dei gratia Majoris
Monasterii Turonensis et Sancti Sergii Andegavensis, loco
Reverendi in Christo patris domini abbatis monasterii Sancti
Florentii de Salmuro, Andegavensis dioecesis, a domino nostro
Papa, totaliter subrogatis monasleriorum abbatibus commis-
sariis ad infra scripta, a Sede Apostolica députâtes frater
Joannes, humilis abbas monasterii Cormeriaceni, Turonensis
dioecesis, salutem cum debitis reverentia, obedientia et ho-

nore. Cum vos, révérendepater, abbas SanctiSergii, auctoritate
Apostolica vobis in hac parte commissa, nobis dedistis in man-
datisquodfacultatesdicti monasteriinostri et membrorum ejus-
dem, et onera eidem incumbentia, ratione facultatum earum-
dem, et quot monachi esse consueverunt in eodem, et quod
supportatis eorum oneribus eidem incumbentibus

,
valerent

commode sustentari, fideliter ac plene prout melius sciremus
et possemus, in scriptisredigeremus, et redacta vobis et dicto
collegoe vestro, sub sigillo nostro traderemus, ut de eis juxta
formant mandati Apostolici, vobis in hac parte directi, pos-
setis plenariam et fidelem relationem facere eidem domino
nostro Papoe. Vobis tenore proesentium innotescat quod nos ,
tanquam obedientes filii, volentes, ut tenemur, parère man-
datis hujusmodi reverenter super facultatibus et oneribus,
hujusmodi deliberationem et considerationem, per nos, et
cum aliquibus prioribus prioratuum eidem monasterio subjec-
torum, nonnullisque soecularibus, clericis, et laicis, qui re-
troactis temporibus, in dicto monasterio et circa nos, et proe-
decessores nostros fuerunt diutius conversati, habuimus ut
melius, scivimus, et potuimus diligenter. Quocirca vobis te-
nore proesentium intimamus, asserentes bona fide et in testi-